ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии по вопросам

привлечения и использования иностранных работников на территории

Республики Тыва

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по вопросам привлечения

и использования иностранных работников на территории Республики Тыва,

утвержденный Указом Председателя Правительства Республики Тыва

от 8 ноября 2011 г. № 188 «О Межведомственной комиссии по вопросам

привлечения и использования иностранных работников на территории

Республики Тыва», изменение, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования

иностранных работников на территории Республики Тыва

Сенгии С.Х. - заместитель Председателя Правительства Республики

Тыва, председатель;

Увангур А.К-Х. - и. о. министра труда и социальной политики Республики

Тыва, заместитель председателя;

Саая А.У. - консультант отдела содействия занятости населения

Министерства труда и социальной политики Республики

Тыва, ответственный секретарь;

Ондар Д.Б. - министр экономики Республики Тыва;

Кажин – оол Р.В. - министра топлива и энергетики Республики Тыва;

Монгуш Ч.В. - заместитель министра образования и науки Республики

Тыва;

http://docs.cntd.ru/document/906700963
http://docs.cntd.ru/document/906700963
http://docs.cntd.ru/document/906700963
http://docs.cntd.ru/document/906700963
http://docs.cntd.ru/document/906700963
http://docs.cntd.ru/document/906700963

  2

Овсянников Е.Ю. - директор Агентства по делам национальностей Республики

Тыва;

Самбу-Хоо Р.М. - директор Агентства по внешнеэкономическим связям

Республики Тыва;

Доржу Э.В. - руководитель Государственной инспекции труда

в Республике Тыва (по согласованию);

Бубаренко В.О. - начальник Управления по вопросам миграции МВД

по Республике Тыва (по согласованию);

Олчейбен Ш.В. - заместитель руководителя Управления Федеральной

налоговой службы России по Республике Тыва

(по согласованию);

Попов А.С. - заместитель начальника Управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по Республике Тыва

(по согласованию);

Петренко В.В. - оперуполномоченный Центра по противодействию

экстремизму Министерства внутренних дел по Республике

Тыва (по согласованию);

Сюрюн Г.А. - председатель территориального объединения "Федерация

профсоюзов Республики Тыва" (по согласованию)».

2. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале правовой

информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства

Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол

г. Кызыл

9 ноября 2020 года

№ 262